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Libanon är det lilla landet med ett kök fyllt av stora smaker. Här på Repslagargatan  
kan du uppleva maten som den smakar i Beirut och njuta av Vätternutsikten. På väg in 
får du veta att ”resan” till Beirut bara tar två minuter.

Sommartipset från Youssef Hamada är 
att beställa in en Libanesisk Meza. Det är 
tolv små rätter, sex kalla och lika många 
varma till ett paketpris. På menyn finns 

även à la carte med barbeque,  
kycklingspett, lamm och hummus. 

La Beirut kan ta emot stora sällskap 
på upp till 150 personer för fester i 

rymliga lokaler.
Youssef erbjuder även utkörning med 

catering efter önskemål. Den som vill kan 
även slinka in på restaurangens after work.

La Beirut – mitt i centrum
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På Radiomastens instagram-konto kan 
du se aktuella händelser, följa vårt 
arbete och vad vi gör för våra boende. 
Vi märkte att många hyresgäster gärna 
ville veta vad som är på gång, så här 
bjuder vi på allmänna uppdateringar, 
visar upp våra fina lägenheter och gör 
reklam för oss själva.

På instagram kan du få se våra 
fastighetsskötare, snickare och vvs-
personal i arbete när de sköter inre 
och yttre arbeten. Det kan även dyka 
upp blomsterprakt och händelser som 
knyter an till årstiden, helgdagar och 
andra festligheter. Välkommen in. 
     fastighets_ab_radiomasten

Växter skapar sköna rumSommarhälsning 
från Radiomasten

Cykelställ och plattläggning
Radiomasten finns  
på Instagram

Pernilla Eriksson har lagt ner sin själ i uppdraget. Men så prunkar det också på  
innergården på Drottninggatan 21.

– Med mycket sten och i ett solgassigt 
läge som detta gäller det att välja ut 
torktåliga växter som trivs och klarar 
utmaningarna, säger Pernilla Eriksson 
från Spira Trädgårdsdesign i Fornåsa.

Här växer nu klotnaverlönn, röd-
bladig perukbuske, fjädergräs och 
atlassvingel vid sidan av bergtall och 

bergnarv som marktäckare. Intill får 
murgrönan klättra och den rödbladiga 
kärleksörten breda ut sig. För att 
förlänga säsongen finns krokus och 
tulpaner i rabatten.

– Här jobbar jag med kontraster, 
lyfter det gröna som står ut mot all 
grå sten, men också rödbladiga växter 

som ger karaktär, säger Pernilla som 
arbetar med trädgårdsdesign och även 
håller kurser.

På denna innergård har hon plane-
rat träd, buskar och växter som ska ge 
en trivsam miljö och lång växtsäsong. 
Soffgrupper och bänkar erbjuder plats 
för en stund i solen, samtal eller fika.

Den yttre miljön på framsidan av Storgatan 14 har 
gjorts om för att få en mer enhetlig lösning, vilket 
ger ett trevligare intryck och blir mer lättskött. 

Framför porten blev det plattläggning, cykelparke-
ring och mellan grindstolpar i granit har ett luftigt 
staket satts upp, enligt Radiomasten standard.

Under vintern har även badrummen renoverats i 
fastigheten.

Storage för alla
Har du det trångt hemma eller svårt 
att få plats med dina grejer? Då kan vi 
erbjuda plats i våra Storage som finns 
både på Sjögatan och Poppelgatan. 
Här hyr du en storlek som passar ditt 
behov.

Behöver du extra utrymme för att 
förvara möbler, kläder eller köksgeråd 
har vi förvaringsutrymmet för dig. 
Flyttar du mellan två bostäder eller 
behöver ställa undan möbler vid reno-
vering kan vi hjälpa dig. Vi ger också 
företag och föreningar möjligheten att 
lagra arkivlådor, extra kontorsmöbler 
och material i förråden som är  
larmade och kameraövervakade.

Vi hoppas att alla ska få en skön och 
avkopplande sommar. Med värmen 
kommer längtan efter sol, bad och 
utomhusaktiviteter. 

I det här nyhetsbrevet vill vi visa hur 
slutresultatet blev av tak- och fasadre-
noveringen på Sjögatan 2/Prästgatan 1,  
hur innergården på Drottninggatan 21 
och hur entrén framför Storgatan 14 
ser ut efter upprustningen.

I nyhetsbrevet får ni även möta Aho 
och Wahid, två fotterapeuter som har 
öppnat sin salong på Norrängsgatan 
5. Vi träffar även Youssef som driver 
restaurangen La Beirut och Senait som 
driver butik med afrikansk inriktning 
på Bispmotalagatan 4.

Om ni ändrar telefonnummer  
eller e-postadress vill vi gärna att ni 
kontaktar oss och lämnar era aktuella 
kontaktuppgifter. Vi vill även påminna 
om att vi har möjlighet att skicka 
hyresavierna via e-post.

Vi önskar  
alla en trevlig 

sommar! Nu är sommaren äntligen här 
och vi ser fram emot lite lediga 
dagar med sol och värme.



– Jätteroligt att se det färdiga resulta-
tet. Husen är så vackra och tillför så 
mycket i det offentliga rummet. Vi har 
vyn över bron, vattnet och stadspar-
ken. Det är en fantastisk fond, en av 
de bättre i Motala, säger kultur- och 
fritidschef Hannah Gruffman i Motala 
kommun.

– Sedan kan inte allt vara från 1912. 
Det är viktigt att en stad blandar äldre 
byggnader med moderna, har plante-
ringar och offentlig konst. Människor 
har olika krav och värderingar och ska 
kunna känna sig välkomna. Här har 
man gjort det bra. Det är viktigt att 
ta hand om och vårda ett kvarter som 

detta, tillägger hon.
Plåttaket har förnyats. Den gamla 

plåten hade stått emot väder och vind 
under många år men nu gjort sitt och 
behövde bytas ut. Plåtslagarna på 
Vätterplåt har klätt in det stora taket 
liksom nischer, tinnar och torn på 
Sjögatan/Prästgatan.

RADIOMASTEN | NYHETSBREV 01|2023 RADIOMASTEN | NYHETSBREV 01|2023www.radiomasten.sewww.radiomasten.se

Renoveringen och underhållsarbetet på Sjögatan/Prästgatan har avslutats under vintern.  
Fönster har målats och taket bytts ut. Fasaden har putsats om i en laxrosa kulör.

Nytt tak på Sjögatan

Foto: Åke Karlsson
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Bispmotalagatan 4 är en viktig punkt 
för personer med ursprung från Afri-
kas horn. Här ligger butiken som har 
traditionella köksredskap och inred-
ning men också hår- och hudvård för 
deras behov.

– Det går bra. Vi har många kunder, 
som kommer från hela Östergötland. 
Allt fler hittar till oss. Det finns ingen 
annan butik som har detta utbud, 
berättar Senait Yamane stolt.

Hon pekar på en plansch med det 
eritreanska alfabetet. Bredvid står 
Eritreas flagga och här hänger ikoner, 
religiösa bilder och kyrkliga kors. 
Men det finns även snacks, kaffe och 
kryddor. Mycket av hennes produkter 
används för att fira traditionella 
högtider.

Från topp till tå arbetar Aho Cha-
moun. Han har öppnat sin salong på 
Norrängsgatan 5 och tar där emot 
både som frisör och fotterapeut. Men 
så har också Aho tre utbildningar: 
frisör från hemlandet, undersköterske-
utbildning från vuxenutbildningen och 
examen som medicinsk fotterapeut 
från Yrkeshögskolan.

– Jag gör hembesök hos äldre som 
har problem med sina fötter, säger han 
och visar rullväskan fylld med utrust-
ning. Med följer även det han behöver 
som frisör. Men kunderna är givetvis 
välkomna att boka behandling även 
på salongen.

Här finns även kollegan Wahid 
Amini som även han hjälper många 
äldre som medicinsk fotterapeut. Han 
ser stora fördelar med att de är mobila 
och kan göra hembesök.

– Alla kan inte komma till salongen, då 
kommer jag ut till dem i stället. Det gör 
att många äldre med diabetes och reu-
matism kan få hjälp med sina fötter och 
då få en bättre situation, säger Wahid. 

Vi uppmuntrar till att grilla med 
förstånd och ta hänsyn till grannar när 
grillen plockas fram.
• På balkong får endast el-grill användas
• På gemensamma ytor och gårdar får 

kol- och gasolgrill användas 

Om du har en uteplats där det finns 
möjlighet att dra ut en kol- eller 
gasolgrill utanför själva uteplatsens 
område, då är det möjligt att använda 
grillen där, men gå hellre ut på gården 
och en bit från närmaste bostad. 

Kom ihåg – att grilla är en risk som 

kan orsaka brandfara. Du har alltid 
eget ansvar för säkerheten!

• Lämna inte grillen utan tillsyn.
• Spruta aldrig tändvätska eller T-röd 

på glöden eftersom risken för bränn-
skador är stor när lågan slår tillbaka 
mot flaskan.

• Förvara tändvätskan minst tre meter 
från grillen och använd helst el-
tändare eller tändblock.

• Ha alltid vatten nära till hands, 
en hink intill grillen, så att du kan 
släcka om det behövs.

• Häll ordentligt med vatten på 
använd kol. Känn efter så att den 
är kall innan du slänger den. Kasta 
aldrig grillkol i hushållssoporna.

• När det är eldningsförbud i området 
är det förbjudet att grilla. Grillförbudet 
gäller alla grillar som har en öppen 
låga dvs kol-/brikettgrillar, gasolgrillar 
och till och med pelletsgrillar. El-grillar 
har däremot ingen öppenlåga så de är 
godkända att använda så länge de inte 
har markkontakt.

Trevlig grillsommar!

Det kan uppfattas som störande att en granne 
röker på balkongen eller uteplatsen. Men det är 
tillåtet att röka på balkongen, bara du inte stör 
dina grannar intill. Tänk på att tobaksrök kan 
påverka människors hälsa negativt.

Vad kan man då göra som rökare? Tänka på 
att grannarna kan få in röken i sina lägenheter 
och bli störda av detta. Anpassa din rökning och 
undvik att röka i lägenheten. En hyresgäst kan bli 
ansvarig att renovera en lägenhet som är ”inrökt”. 
Kasta dina fimpar och snuspåsar i soporna, inte 
ner på gårdar, planteringar eller grönområden.

Blir du störd av att din granne röker på bal-
kongen? Prata med grannen och berätta att du 
känner dig störd av rökningen. 

Intill Radiomastens fastigheter är det sedan 
några år rökförbud 10 meter från entréerna. 
Rökförbud gäller även i trapphus, tvättstugor och 
i allmänna utrymmen.

Att få grilla är något många av oss ser fram emot. För att det ska bli trevligt för oss alla har vi 
några regler. Inom Radiomasten är det numera tillåtet att använda el-grillen på balkongen, men 
tänk på att det medför ökad brandrisk och att grillos och höga samtal kan störa dina grannar.

Rökning är något som väcker reaktioner 
hos många hyresgäster. Radiomasten 
har rökförbud utanför entréer och i 
allmänna utrymmen. Vi uppmanar även 
rökare att visa hänsyn och inte störa sina 
grannar.

Foto: Åke Karlsson

Grilla med ansvar och förstånd

Rökare visar hänsyn

Senait servar landsmän

Ett par fotterapeuter
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Fastighets AB Radiomasten 
Box 107, 591 22 Motala, Besöksadress: Drottninggatan 26, Tel: 0141-518 00 

info@radiomasten.se, www.radiomasten.se
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Mata inte fåglar
Det är inte tillåtet att mata fåglar 
på balkongen eller i närheten av bo-
stadshuset. När fåglarna äter lämnar 
de rester och avföring som faller ner 
på balkonger, möbler och fönster-
bleck. Det blir en sanitär olägenhet 
för övriga boende.

Det kan kännas snällt att ge små-
fåglar mat, men matningen lockar 
även till sig till sig måsar, kajor och 
skadedjur som råttor och möss. 
Detta kan i sin tur orsaka andra ska-
dor och sprida smitta. Ljudet av alla 
fåglar kan också upplevas störande 

för grannar eller din omgivning.
Eftersom vi önskar ett trivsamt 

boende för alla våra hyresgäster 
hoppas vi denna information bidrar 
till en förståelse och att matning av 
fåglar upphör.

Ett bra sätt att bo

Fastighets AB Radiomasten  

Box 107, 591 22 Motala, Besöksadress: Drottninggatan 26, Tel: 0141-518 00,

Org.nr: 556498-6593, info@radiomasten.se, www.radiomasten.se

Ett bra sätt att bo

Hyreshöjning av parkeringar

Från och med den 1 oktober 2023 höjer vi hyror för parkeringsplatser. 

Den nya hyran blir enligt följande:

Parkeringar med nuvarande hyra 120 kr/mån höjs till 150 kr/mån

Parkeringar med nuvarande hyra 150 kr/mån höjs till 175 kr/mån

Parkeringar med nuvarande hyra 200 kr/mån höjs till 250 kr/mån

Om du vill säga upp din parkeringsplats innan den nya hyran börjar gälla  

behöver du göra det skriftligen, senast den 30 juni 2023.

Med vänlig hälsning

Fastighets AB Radiomasten

Ha en  
riktigt skön 

sommar!


